MNWEBAA N SHEPTETUNYECKAA UEHHOCTb
NPOOYKUNN KOMIMAHNIN SARAY

COOEPXAHWME B1MOPL,. BJTIOOA

HAVIMEHOBAHWE BbIXOL  XWPbl, BEJIKW, YITIEBO- KAJTOPUM- KOX
re. re. nObl,re. HOCTb,
KKAJI.
3ABTPAKUA
JIENELWKA M3 MEYM, ABOKALO, CTPAYATESITA 0,23 37 14 38 540 2260
JIENEWKA M3 MEYM, TOCOCh, ABOKALO, KPEM - Y13 0,25 45 19 38 630 2630
JIENEWKA M3 MEYM, KAMYATCKMM KPAB, CKPOMBJ 0,19 22 20 34 410 1730
JIEMELLKA M3 MEYX, KOMYEHBIM LBIMIIEHOK, PYKKOJA, CTPAYATESTITA 0,26 36 27 47 620 2600
JIENEWKA M3 MEYM, TOMITEHAY TOBAAMHA, MATBYXA, TOMAT 0,23 72 7 41 840 3510
3ESIEHBIV CANAT 0,181 19 2,5 1M 230 970
CKP3MBJ1, KOMYEHBIE KONBEACKM, XAPEHLIM KAPTO®ENb 0,31 56 21 23 680 2860
CKP3MBJ, KPEBETKM, LLYKKMHM 0,33 41 31 6 520 2180
ANYHULUA C NTOMUMOOPAMM, YAHAX, TPABbI, MUTA 0,3557 53 25 8 600 2530
3ABTPAK SARAY 0,582 183 47 58 2070 8640
CbIPHMKM CO LUMMHATOM 0,195 42 23 18 550 2290
3ENTIEHAS TPEYKA, CMOPYKM, BEAPHE3 0,404 38 26 62 700 2910
DEPMEPCKMM TBOPOT, MAHTO, 4rO bl 0,27 23 18 29 390 1640
OBCAHAL KALIA, 4rofbl 0,1733 31 13 69 600 2530
MWEHHAY KAWA C MUHOANEM M1 CYMAXOM 0,31 40 8,5 35 540 2250
BIIMHYMKM M3 TIEYM, BULLHA, KAPAMESb 0,15 9,5 14 32 270 1140
ONALBU M3 ThIKBbI, DUHUKOBLIM KPEM, OBJIEMMUXA 0,2296 29 13 119 790 3300
CbIPHWMKM U3 NEYU, YEPHAS CMOPOLAMHA 0,15 17 13 8,5 240 1000
TPAHOIA, MOTYPT, ATOAbI 0,225 18 14 28 330 1390
MOTYPT, BAPEHbBE 13 3EMIIHUKU, DUCTALLKA 0,15 3,5 4.5 30 170 700
KPYOO
TAPTAP U3 TOB4OMHbI, POMECKO 0,129 13 17 4 200 850
KAPMAYO M3 TOBIOMHbI, APTULLIOK 0,155 19 20 2,5 260 1090
KPYOO TPEBELIOK 0,105 7,5 9 6 130 530
SPECIAL
KYNIAKU KPABA C COYCOM MARY ROSE 0,176 19 7,5 14 250 1050
CMOPYKM B CMETAHE 0,265 23 7 2,5 250 1030
Cvynbl
AXOBJTAHKO HA AMPAHE 0,256 19 6 6,5 220 910
TACMAYO 0,295 19 2,5 12 230 980

KYPUHBINA CYN C ®PUKALESTbKAMM 0,499 43 59 35 760 3180



HAVMEHOBAHWE BbIXOO  XWPbl, BESKW, YIEBO- KANOPWUM- KX
re. re. nObl,re. HOCTb,
KKAJ.
3AKYCKW / CANATbI
®OKAYYA 0,131 26 12 71 560 2350
3ATEYEHbLIE MEPLbI, KO3MIM ChIP, U3IOM 0,144 17 12 7 230 940
CAJIAT C TEMLIM OCbMUHOTOM 0,135 16 17 1 220 910
YEPHbBIM XYMYC 0,209 34 25 50 610 2540
XYMYC, BAPAHUHA, MAPUHOBAHHbBIE OBOLLM 0,19 30 20 28 460 1940
TOMATBI, OTYPLbI, NTYK, IOMALLIHMI CbIP 0,4864 14 14 21 280 1170
3ESIEHBIV CANAT 0,229 37 3 13 390 1650
CAJTAT MANOLO: TYHEL, ABOKALLO, TOMATbI 0,491 61 20 28 740 3100
CMAPXA, MOLAPEJIIA, POMECKO 0,216 16 12 8 230 920
KPEBETKM, YMIM COYC 0,225 58 21 25 710 2970
XAMOH IBERICO BELLOTTA CINCO JOTAS 5] 0,04 6,5 14 0,5 120 480
CECINA 0,055 27 5,5 0 260 1100
KANTbMAPbI MO-TANIMCHUIACKM 0,353 17 50 20 430 1810
OJIMBKM, MAPUHOBAHHBIE MEPLLLI, DETA 0,182 42 13 5 450 1870
3ATEYEHbLIE MEPLLI C TPECKOM U KPABOM 0,18 27 21 22 410 1730
PIQUILLO PINTXO KPAB 0,196 19 8 28 320 1330
JIEMELWKA M3 MEYM, MAPME3AH 0,1309 18 17 48 430 1790
YABAH CANAT 0,205 0,4 2 8 45 180
MAHTAN-CANAT 0,381 23 4,5 34 360 1500
MONTADITO, KPAB, AHYOYC 0,16 21 14 36 390 1610
DOKAYYA, KAHTABPUMCKMIM AHYOYC, CAPOMHDI 0,263 15 21 98 600 2520
MONTADITO CTPAYATESINIA, AHYOYC 0,164 24 14 42 440 1840
TAHOBIP
LENBIV LUBIMEHOK 1,2055 70 109 17 1130 4730
JIONATKA ATHEHKA 1,352 405 202 13,5 4516 18900
CUBAC, KAPTO®ENb 0,555 53 58 37 860 3580
TOMJEHbBIM KO3JIEHOK 0,5365 148 46 61 1760 7350
Yrnm
TPEBELLIOK, CMAPXA, BEAPHE3 0,26 43 20 10 510 2140
OCbMMHOT, PIQUILLO BBQ 0,3035 36 27 34 560 2360
LWALLNBIK OCETPMHA, 3ENTEHBIM COYC 0,2 24 27 3 340 1420
A3bl4KM GTHEHKA, KPATIMBA, LWEPMYNA 0,235 19 10 46 370 1530
TONIEHb UBIMEHKA, PATY M3 ®ACONM C YHOPK3O 0,4737 121 57 25 1410 5910
KYPUHBIE KPbITbS, YN, OPETAHO 0,3491 67 66 7 890 3730
BAPAHUHA NON4 0,37 58 25 24 710 2990
BAPAHMHA KOPEMKA 100rp 0,1 22 16 0 260 1080
CTEMK T-BON 100rp 0,125 1 33 0,3 240 990
STRIPLOIN ON THE BONE 100rp 0,1 12 15 0 160 690
CTEMK RIBEYE 100rp 0,125 16 24 0,3 240 1020
CTEMK PUBEAM APTEHTUHA 100rp 0,11 15 20 0,1 220 910



HAMMEHOBAHWE

XAYHAMYPU
XAYATIYPU, TPIODESTb

NTAXMALXYH, TOBAOMHA, TOMATDI

TPECKA MUIb ML, CTPYYKOBAS ®ACOSb, 3ESEHBIM COYC

TENAYbA WEYKA,BATAT
JTA3AHbBA, MEKOPMHO

BU®LITEKC, MEYEHBIM NEPELL, CMOPYKM

BATAT, CMETAHA, XANNTAMEHBO
KAMYCTA, TANEOXMNO, TPIODESb
MWUHW KYKYPY3A, YNITN, MAPME3AH
LMNWUHAT, HECHOK, IMMOH

MATBIM XAPEHbBIM KAPTO®ESb

MEYEHBIV KAPTODESTb, CMOPYKM, CMETAHA

XAPEHBIE TMCUNYKM

LOETCKWMIA OBOLWHOWM CANAT
LOETCKWIA KYPUHBIM CYN
NEMELIKA MAPTAPUTA
®PETOJIA C CbIPOM

JTA3AHbA OETCKASA

KOH®ETbHl APAXUC, XAJTBA

KPEM KAPAMEJTb

TOPbKMM LIOKONAL, AHYO YMNK, COJb
TAPT MAHTO

YU3KEMK 13 KO3BEFO ChIPA
LIA®PAHOBbBIN TPUIEYE

KAPAMEJTbHbI TPUITEYE

MUNBbDEN, MPIHAS TPYLLA

®UCTALLKOBbLIM MPAHBIM BUCKBMUT, MTUYBE MOJTOKO

CJIIMBOBLIM MUPOT

MEYEHBE AJTbAXOPEC, JIMMOHHOE
MOPOXEHOE LUOKONAOHOE
MOPOXEHOE MIIOMBMP

COPBET JIMMOH-PO3MAPUH

COPBET MAHTO-4YUNJTN

BbIXOL4

MEYb
0,3835
0,3879

0,15
0,285
0.3250
0,2814
0,359

OoBOLLUM

0,165
0,2781
0,26
0,375
0,245
OETCKOE MEHIO
0,182
0,3281
0,259
0,223
0,157
OECEPTbI

0,039

XKWPbl,
re.

46

47

49
32
31

66

21

81

9,5

10

25

47
61
43
28
31
45

20

BEJIKW, YITIEBO- KAJIOPUW-

re.

51

51

24

50

27

35

47

7,5

17

21

7,5

7,5

nobl,re.

87
91
75
47
23

46

33
74
13

23

85
39
82
34
35
39
32
60
76

24

12
15

13

HOCTb,
KKAT.

960
990
430
830
480
600

810

380
870
210
230
460
400

230

290
470
320

290

200
390
620
920
610
420
460
570
480
460
170
130
140
60

55

KOX

4030
4150
1800
3460
2010
2520

3380

1580
3640
890
960
1900
1680

950

470
1210
1980
1320

1210

830
1610
2580
3850
2530
1770
1900
2370
1990
1930
710
530
580
250

220



